АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш  / Л .  Z D l o  ,
r.J орняк

Об утверждении муниципальной
программы Локтевского района
«Развитие образования в Локтевском
районе» на 2021-2025 годы

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением Администрации района от 31.10.2013 № 994
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ», в целях создания условий для развития
образования и обеспечения населения Локтевского района качественными и
доступными образовательными услугами, постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу Локтевского района «Развитие
образования в Локтевском районе» на 2021-2025 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на
правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным
вопросам Пилипас Е.А.

л aiia р а й о н а Г.П. Глазунова

*
*

Подго П.1 [.Одинцев
Сч Е.А.Пилипас

Т.Л. Кустова
ЧШМ юр.отделf